EPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N° : 1084

PARRAL, Noviembre 25 del 2010.-

VISTOS:
1. Las facultades gue me confiere la ley N° 18.605/88, ley Organica

Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2. Lo establecido en la ley N° 18.883/89, ley que Aprueba ol Estatuto

Administrativo para Funcionarios Municipales.

DECRETO:

1- POSTERGASE, por razones de buen servicio, Veinticinco (25) dias de
Feriado Legal correspondiente al afio 2010, para el afo 2011, al siguiente funcicnario

municipal -
GERMAIN MORALES MORALES, Directive, Grado 7° E.M.E.-
N° DIAS DESDE HASTA

25 25.11.2010 31,12.2010.- i

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE. |

Ml e P
JUAN CARLOSCASTILLO CERDA—
~ ALCALDE DE PARRAL (S)

DISTRIBUCIG
Archivo,

- Personal

- Administracion



JUZGADO DE POLICIA LOCAL ™ ;\/

PARRAL
DRD. NG 143._

wn.jﬁﬁ,awﬁ ﬂﬁ ’| MAT. Postergacion de feriado legal.-
| Fﬁ‘}. |
| DHG NA DE PARTES |

| 22 KOV, 2010 Parral, 19 Noviembre del 2010.-

EG: N%-\Fﬁ(@“l
15\1'3 REG:.pig iy 0X
| ETRAA s @ﬁ, Bt
con el fin

Por el presente oficio me dirijo a Ud.,

de solicitar la postergacién de 25 dias habiles de feriado legal
correspondiente al presente afio, para hacer uso de ellos el afio 2011 .-

nstrycciones respectivas, a quien

Ruego dar la
corresponda.
Szluda Btte,
e <
Ly J wl)
) GERMAIN MORALES MORALES
Jpez
AT DA D « o
AL SENOR -

ALCALDE DE LA COMUNA
DON ISRAEL URRUTIA ESCOBAR

PRESENTE



